РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении протоколов счетной комиссии № 1 и № 2

19 марта  2021 г.                                                                            р.п.Качуг

На основании ст.ст. 6, 7 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", в соответствии со ст.ст.5, 6 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Качугский район», утвержденного решением Думы муниципального района «Качугский район», от 25.03.2016г. №34, руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района решила:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 1 об избрании председателем счетной комиссии депутата Думы муниципального района Жданова Михаила Иннокентьевича.
2. Утвердить протокол счетной комиссии № 2 об избрании  секретарем счетной комиссии депутата Думы муниципального района Заводских Ларису Михайловну.

Председатель Думы
муниципального района                                                       А.В. Саидов

19 марта 2021г.

р.п.Качуг

№ 45